

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 โครงการ ดังนี้

- 1.1 โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ซอยหนุ่มสาว
- 1.2 โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ถนนเทศบาล 3
- 1.3 โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ และท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก ถนนท่าแคอุทิศ

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองตาก

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรทั้งสิ้น 2,010,900 บาท(สองล้านหนึ่งหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน) ดังนี้

2.1 โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ซอยหนุ่มสาว

วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 331,900.-บาท (สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

2.2 โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ถนนเทศบาล 3

วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 977,000.-บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

2.3 โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ และท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก ถนนท่าแคอุทิศ

วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 702,000.-บาท (เจ็ดแสนสองพันบาทถ้วน)

3.ลักษณะงาน โดยสังเขป...

3.1 โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ซอยหนุ่มสาว ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม.

พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 213.00 ม.

3.2 โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ถนนเทศบาล 3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.

พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 295.00 ม.

3.3 โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ และท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก ถนนท่าแคอุทิศ วางท่อระบายน้ำ

ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 225.00 ม.และก่อสร้างวางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.40 ม. ลึก 0.50 ม. ยาว 41.00 ม.

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มกราคม 2561

4.1 โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ซอยหนุ่มสาว

ราคากลาง 336,000.-บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน) คำนวณ ณ วันที่ 17 ม.ค.2561

4.2 โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ถนนเทศบาล 3

ราคากลาง 980,000.-บาท (เก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) คำนวณ ณ วันที่ 17 ม.ค.2561

4.3 โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ และท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก ถนนท่าแคอุทิศ

ราคากลาง 713,900.-บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) คำนวณ ณ วันที่ 17 ม.ค.2561

5.บัญชีประมาณราคากลาง

5.1.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม.....

5.2.....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง มี 2 ชุดดังนี้

1.นายอัศวิน	เกตุแก้ว	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2.นายรุ่งโรจน์	ทัพฝั่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
3.นายวินัย	พวงยาว	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กซอยห่มสาว
 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตรพร้อมบ่อพักความยาวรวม 213.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง: ซอยห่มสาว ต.หัวเตี้ยค อ.เมืองตาก จ.ตาก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักงานเทศบาลเมืองตาก
 แบบเลขที่: 5/2560
 ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

12-ม.ค.-61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	82.40	119.35	9,834.44	1.3624	162.60	13,398.44
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	4.12	164.79	678.93	1.3624	224.51	924.98
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 ขนาด ϕ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	203.00	589.48	119,664.44	1.3624	803.11	163,030.83
3	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด ϕ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง	21.00	4,143.63	87,016.23	1.3624	5,645.28	118,550.91
4	งานคืนผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	78.24	259.43	20,297.80	1.3624	353.45	27,653.73
5	งานย้ายเสาไฟฟ้า 6.00 ม.	L/S	คัน	4.00	2,000.00			8,000.00
6	งานขนย้ายท่อในทางแคบ		ท่อน	100.00	30.00			3,000.00
7	ป้ายโครงการ		ป้าย	1.00				1,500.00

รวมค่าก่อสร้าง

336,058.89

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

336,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

217,194.04

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัศวิน เกตุแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งโรจน์ ทัทมิ่ง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย พงษ์ยาว)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ.....

(นางปณิตดา เกตุเทศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน
ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ.....

(นายอนันต์ชัย ทวีเกื้อกูลกิจ)

นายเทศมนตรีเมืองตาก

๑๗ ม.ค. ๒๕๖๑

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 3
ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 295.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 3 ต.หนองหลวง อ.เมืองตาก จ.ตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองตาก

แบบเลขที่ 12 /2560

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12-ม.ค.-61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานรื้อถอนรางคอนกรีตเดิม/ผิวพื้นคอนกรีต	ตร.ม.	286.55	79.57	22,800.78	1.3624	108.41	31,063.79
1.2	งานลูกรังหลังท่อ 20 ซม.	ลบ.ม.	62.00	159.13	9,866.06	1.3624	216.80	13,441.52
1.3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	23.00	164.79	3,790.17	1.3624	224.51	5,163.73
2	งานคอนกรีตหลังท่อ							
2.1	งานคอนกรีตหลังท่อ 15 ซม.	ตร.ม.	328.35	258.50	84,878.48	1.3624	352.18	115,638.43
2.2	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	30.80	94.93	2,923.84	1.3624	129.33	3,983.45
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางทางเชื่อมปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 10 ซม.	ตร.ม.	116.60	181.18	21,125.59	1.3624	246.84	28,781.50
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	ขนาด Ø 0.60 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	270.00	1,256.69	339,306.30	1.3624	1,712.11	462,270.90
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อกลม กสธ. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง	28.00	8,315.63	232,837.64	1.3624	11,329.21	317,218.00
5.2	งานทูปสกัดเชื่อมท่อระบายน้ำ	งาน	1.00					1,000.00
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					1,500.00

รวมค่าก่อสร้าง 980,061.32

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง 980,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

717,528.86

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัศวิน เกตุแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งโรจน์ ทักษิณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย พงษ์ยาว)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ.....

(นางบัณฑิตา เกตุเทศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน
ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ.....

(นายอนันต์ชัย ทวีเกียรติกิจ)

นายเทศมนตรีเมืองตาก

๑๗ มี.ค. ๒๕๖๑

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ถนนท่าแคอุทิศ
วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 225.00 เมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำ
ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 41.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ต.เชียงเงิน อ.เมืองตาก จ.ตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองตาก

แบบเลขที่ 13/2560

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12/1/2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	204.00	1,255.41	256,103.64	1.3624	1,710.37	348,915.60
2	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้า - ออก 2.2 งานทาบสัดเชื่อมท่อระบายน้ำ	แห่ง งาน	21.00 1.00	7,516.29	157,842.09	1.3624	10,240.19	215,044.06 1,000.00
3	งานรางระบายน้ำ(รางยู) 3.1 งานรางระบายน้ำ(รางยู)กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.50 ม.	ม.	41.00	2,318.88	95,074.08	1.3624	3,159.24	129,528.93
4	งานอื่นๆ 4.1 งานย้ายท่อประปา	งาน	1.00					18,000.00
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					1,500.00

รวมค่าก่อสร้าง 713,988.59

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง 713,900.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

413,945.73

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัศวิน เกตุแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งโรจน์ ทัพผิง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย พวงยาว)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ.....

(นางปนัดดา เกตุเทศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง ศึกษาราชการแทน
ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ.....

(นายอนันท์ชัย ทวีเกื้อกูลกิจ)

นายเทศมนตรีเมืองตาก

๑๗ มี.ค. ๒๕๖๑